[image: image2.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 051/2024

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que determine e providencie junto ao setor competente da municipalidade para que se realize com urgência a limpeza mediante roçagem do terreno situado a Rua Firenze de frente ao número 33 na Vila Romana e que notifique o proprietário do mesmo (foto anexa).

Tal medida é solicitada pelos munícipes e moradores da localidade, que reclamam do mato alto, mato no meio fio, acúmulo de água parada e mau cheiro do local, causando transtornos além de risco a saúde e surgimento de animais peçonhentos.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 03 de Maio de 2024.

Joisiany Ceber Anselmi

Vereadora
FOTOS ANEXA A INDICAÇÃO Nº 051/2024

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]